validitate processuum, fama sanctitatis, fide, puritate, cæterisque virtutibus non in genere solum, sed etiam in specie, reliquiarum ac sepulchri veneratione, plurimisque tandem miraculis pronunciaverint, censueritque posse Nos quandocumque voluerimus, eundem Dei servum, juxta Catholicæ Ecclesiæ ritum, Sanctum atque in cælis regnantem declarare omnibusque fidelibus solemnè canonizatione proponere venerandum. Prædictus vero Philippus IV. Rex et dilecti filii Minister Generalis, et Fratres Ordinis prædicti Nobis humiliter supplicari fecerunt, ut donec ad canonizationem dicti Petri deveniatur, idem Petrus Beatus nuncupari ac de eo tamquam de Confessore non Pont. Missa, ac officium ut infra celebrari recitari, respective possit, indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos supplicationibus hujusmodi inclinati de eorundem Cardinalium consilio ut idem Dei servus Petrus de Alcantara in posterum Beatus nuncupari, atque de eo tamquam de Confessore non Pontifice die 19, Octob. qua ipsius obitus memoria celebrabitur ubique terrarum ab universa Religione Minorum Observantium utriusque sexus respective Missa celebrari, atque officium recitari possit. In oppido vero de Alcantara nullius diœcesis ubi natus atque in altero de Arenas Abulensis diœcesis, ubi corpus ejusdem requiescere accepimus, omnibus tam regularibus quam secularibus Clericis, sub ritu tamen semiduplici eidem omnino liceat. Ac demum in

Provincia prædicta Sancti Josephi, ejus auctor extitit, ab ipsis dicti Ordinis Discalceatorum fratribus, etiam cum octava veluti de Patrono, officium pariter ac Missa juxta Breviarii, ac Missalis Romani rubricas celebrari possint, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuo concedimus et indulgemus. Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut præsentium transumptis etiam impressis manu alicujus Notarii Publici subscriptis, et sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur si forent exhibitæ vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 18 Aprilis, 1622. Pontificatus nostri anno secundo.

Copia veradesumpta ex tomo 3. Bullarii Laertii Cherubini.

FACULTAS SUPERIORIS.

LIBRUM vere pium Meditationum BEATI PETRI DE ALCANTARA, Ordinis Fratr. Min. in linguam Anglicanam a religioso Patre Fr. *Ægidio Willoughby*, ejusdem Ordinis Provinciæ nostræ Angl. filio, fideliter translatum, per omnia concordantem exemplari Latino invenerunt R. R. P. P. Theologi, quibus a nobis commissa fuit ejusdem examinatio, ideoque prælo dignum censuit ad instructionem populi Christiani, qui in tot controversiis fidei, his piis majorum nostrorum exercitiis pene destituitur. Habet insuper adjunctam vitam ipsius BEATI PATRI e variis authoribus a prædicto Patre *Ægidio* collectam, de qua idem sit judicium. Dat. in nostra residentia Londini, 1 Aprilis 1632.